prestação de serviços regulares de manutenção preventiva e corretiva, 
melhorias e ampliação da rede de iluminação pública do município de São Luís 
Gonzaga do Maranhão/MA. 
Empresa: M S A SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI – ME.
CNPJ: 10.763.931/0001-03
Valor Total: R$ 788.090,00 (Setecentos e Oitenta e Oito Mil e Noventa Reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão – MA, 22 de Maio de 2017.

Antônio Rafael Nani - Secretário de Mun. de Admin., Finanças, Planejamento, 

Orçamento e Gestão.

Visite São Luís
Gonzaga - MA

ANO I - Nº 018 - SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2017.